Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Патрушевский дом культуры»

ПРОТОКОЛ № 4 от 20.12.2020
заседания  комиссии по противодействию коррупции

Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Патрушевский дом культуры»

Присутствовали:

- Кривопишина И.В., председатель комиссии, директор МБУК «Патрушевский ДК»;

- Вдовиченко А.В., секретарь комиссии, художественный руководитель;

- Кочеткова М.В., заместитель председателя комиссии, начальник хозяйственного отдела;
- Черепанова С.Л., член комиссии, заведующая обособленным структурным подразделение

Большеседельниковский сельский дом культуры;

Отсутствовали: один
Приглашенные: нет.

Повестка заседания:

1. Доклад директора МБУК «Патрушевский ДК» - Кривопишиной И.В., «Об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в 2020 году».

2.  Отчет об использовании бюджетных и внебюджетных средств в рамках 44 ФЗ, и распределения стимулирующей части фонда заработной платы за 2020 год.
3.    Отчет о расходования средств, поступивших в качестве добровольных пожертвований
Решение:
1. Информация по исполнению Плана признана удовлетворительной.

2. Отчет об использовании бюджетных и внебюджетных средств в рамках 44 ФЗ признан удовлетворительным. Вопросов и замечаний по вопросам распределения стимулирующей часть фонда заработной платы от сотрудников - не поступало.

3. Отчет о расходования средств, поступивших в качестве добровольных пожертвований – признать удовлетворительным. Средства были направлены на приобретение компьютерного оборудования. Улучшены условия труда 4-х сотрудников учреждения.
Председатель комиссии                  Кривопишина И.В.

Секретарь комиссии                         Вдовиченко А.В.